

Zamawiający:

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy

w Pleszewie

ul. Kazimierza Wielkiego 7b

63 – 300 Pleszew

Numer sprawy: OE.2153.1.1.2026

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na wykonanie zadania pn. **Zakup samochodu 9 – osobowego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych - uczestników Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pleszewie.**

Odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji warunków zamówienia (1).

Modyfikacja treści Specyfikacji warunków zamówienia (1).

Zamawiający: Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pleszewie, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie fabryczne polegające na zastosowaniu: – fabrycznych plastikowych paneli bocznych w przestrzeni pasażerskiej poniżej linii okien (zamiast dodatkowego tapicerowania), oraz – fabrycznych, lakierowanych w kolorze nadwozia słupków bocznych i ram okiennych (bez dodatkowego tapicerowania), o ile całość wykończenia spełnia standardy estetyczne i użytkowe przewidziane dla pojazdów danego segmentu ? Zastosowanie ww. rozwiązań wynika z fabrycznej specyfikacji producenta i nie wpływa negatywnie na funkcjonalność, komfort ani estetykę pojazdu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie fabryczne, polegające na zastosowaniu fabrycznych plastikowych paneli bocznych w przestrzeni pasażerskiej poniżej linii okien (zamiast dodatkowego tapicerowania) oraz fabrycznych lakierowanych w kolorze nadwozia słupków bocznych i ram okiennych (bez dodatkowego tapicerowania).

Modyfikacja: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. III Wyposażenie, ust. 6 **otrzymuje brzmienie:**

„Pełne tapicerowanie przestrzeni pasażersko ładunkowej i kabiny kierowcy (antracyt/ grafit) lub

z zastosowaniem fabrycznych plastikowych paneli bocznych w przestrzeni pasażerskiej poniżej linii okien (zamiast dodatkowego tapicerowania) oraz fabrycznych lakierowanych w kolorze nadwozia słupków bocznych i ram okiennych (bez dodatkowego tapicerowania)".

W Formularzu ofertowym w pkt 11, Zestawienie tabelaryczne pkt IV. 6 **otrzymuje brzmienie:**

| | | | |
|----|--|-----|--|
| 6. | Pełne tapicerowanie przestrzeni pasażersko ładunkowej i kabiny kierowcy (antracyt/ grafit) lub z zastosowaniem fabrycznych plastikowych paneli bocznych w przestrzeni pasażerskiej poniżej linii okien (zamiast dodatkowego tapicerowania) oraz fabrycznych lakierowanych w kolorze nadwozia słupków bocznych i ram okiennych (bez dodatkowego tapicerowania). | TAK | TAK / NIE* Wskazać rozwiązanie |
|----|--|-----|--|

Pytanie 2. Wykonawca prosi o doprecyzowanie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie wymogu dotyczącego podgrzewania przedniej szyby. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na ogrzewaniu przedniej szyby nawiewem ciepłego powietrza (np. poprzez odpowiedni system wentylacji/nadmuchu), jako równoważne względem wskazanego w OPZ ogrzewania szyby za pomocą elementów grzewczych (np. elektrycznych przewodów grzewczych)? Zastosowanie nawiewu ciepłego powietrza zapewnia skuteczne odparowanie i odmrażanie szyby, a tym samym spełnia wymóg funkcjonalny zapewnienia odpowiedniej widoczności oraz bezpieczeństwa użytkownika pojazdu. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy wskazane rozwiązanie zostanie uznane za zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na ogrzewaniu przedniej szyby tylko nawiewem ciepłego powietrza. Przednia szyba pojazdu musi być podgrzewana elektrycznie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pojazd wyposażony w tylne drzwi dwuskrzydłowe, ogrzewane i wyposażone w wycieraczki, w miejsce wymaganej klapy tylnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, aby pojazd był wyposażony w dwuskrzydłowe tylne drzwi, ogrzewane i wyposażone w wycieraczki.

Modyfikacja: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt III Wyposażenie, ust. 19 **otrzymuje brzmienie:**

„19. Klapa tylna z szybą ogrzewaną i wycieraczką lub dwuskrzydłowe drzwi tylne, ogrzewane i wyposażone w wycieraczki”.

W Formularzu ofertowym, ust. 11, zmiana ulega pkt III.19 (Wyposażenie):

| | | | |
|-----|---|-----|---|
| 19. | Klapa tylna z szybą ogrzewaną i wycieraczką lub dwuskrzydłowe drzwi tylne, ogrzewane i wyposażone w wycieraczki | TAK | TAK / NIE * Wskazać rozwiązanie |
|-----|---|-----|---|

4. Pytanie 4. Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne pojazd wyposażony w klimatyzację manualną z przodu i z tyłu z dodatkową nagrzewnicą oraz niezależnym sterowaniem i nawiewami

w przestrzeni pasażerskiej, zapewniający ogrzewanie oraz wymianę powietrza (recyrkulacja, filtr przeciwpyłkowy), zamiast wymaganej klimatyzacji trzystrefowej z elektroniczną regulacją?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Wymagana jest klimatyzacja min. trzystrefowa z elektroniczną regulacją.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez tempomatu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez tempomatu.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z klimatyzacją manualną.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanej przedniej szyby?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podgrzewanej przedniej szyby.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez możliwości przesuwania kanap w części pasażerskiej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez możliwości przesuwania kanap w części pasażerskiej.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści pojazd nie posiadający szyb termoizolacyjnych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu nie posiadającego szyb termoizolacyjnych.

W załączeniu Formularz ofertowy z uwzględnieniem wprowadzonych zmian – Załącznik nr 1. Formularz ofertowy.NOWY.

DYREKTOR
Małgorzata Szelaąg